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Työllisyysrahasto on esittänyt sosiaali- ja terveysministeriölle arvion, että työnantajan ja työntekijän työttömyysvakuutusmaksujen
yhteismäärä olisi mahdollista pitää ennallaan tai tarve nostaa enimmillään 0,3 prosenttiyksiköllä vuodelle 2027.     

Työttömyysvakuutusmaksujen yhteismäärä on nykyisellään noin 1,8 %.    

Arvio työttömyysvakuutusmaksujen määrästä vuodelle 2027 perustuu Työllisyysrahaston käyttämiin ennusteisiin ja laskelmiin, joissa
on huomioitu eri vaihtoehtoja talouden ja työllisyyden kehitykselle sekä arvioitu toteutettujen lainsäädäntömuutosten vaikutuksia.   

Työllisyysrahaston käyttämien ennusteiden mukaan taloustilanne Suomessa jatkuu haastavana vuonna 2026, mutta tilanteen
ennustetaan kääntyvän paremmaksi vuonna 2027. Ennusteympäristöön sisältyy poikkeuksellisen suurta epävarmuutta.
Työllisyysrahaston perusennusteessa työttömyysasteen ennustetaan olevan n. 10,3 % vuonna 2026 ja alentuvan 9,8 %:iin vuonna
2027.   

Huolimatta työttömyyden kasvusta, ansiopäivärahan saajien määrä on laskussa. Lisäksi työttömyysturvan
ansiopäivärahan porrastuksen vaikutukset ovat alentaneet etuuspäiviltä maksettavaa ansiopäivärahaa selkeästi viime vuodesta.
Näiden tekijöiden yhteisvaikutuksen on arvioitu ylittävän suhdanneheikkenemisen vaikutuksen Työllisyysrahaston maksamiin
rahoitusosuuksiin.  

Työllisyysrahaston laatiman perusennusteen mukaan rahaston nettovarallisuuden muutos olisi positiivinen vuonna 2026 ja
säilyisi positiivisena vuonna 2027 nykyisellä maksutasolla.   

Työllisyysrahastolla on 600 miljoonan euron joukkovelkakirjalaina erääntymässä kesäkuussa 2027, mikä on huomioitu arviota
laadittaessa. 

”Heikentynyt työttömyyden kehitys ja talousnäkymät vaikuttavat negatiivisesti Työllisyysrahaston
talouden näkymään. Tätä enemmän ennustettua tulosta parantavat kaksi tekijää: ansiopäivärahansaajien määrä on laskenut yleisestä
työttömyyden noususta huolimatta, ja ansiosidonnaisen päivärahan porrastus on pienentänyt keskimääräistä päivärahaa. 

Olemme ottaneet huomioon myös vuonna 2027 erääntyvän joukkovelkakirjalainan. Kokonaiskuva osoittaa, että
työttömyysvakuutusmaksut olisi mahdollista pitää ennallaan tai niitä olisi tarve nostaa korkeintaan 0,3 prosenttiyksiköllä vuodelle
2027”, Työllisyysrahaston talous- ja rahoitusjohtaja Henri Pohjanen kertoo.  

Työllisyysrahaston nettovarallisuus (suhdannepuskuri) oli vuoden 2025 lopussa 543 miljoonaa euroa. Helmikuussa 2026
julkaisemassamme vuoden 2025 tilinpäätöstiedotteessa arvioimme, että Työllisyysrahaston nettovarallisuuden muutos olisi
noin 100 miljoonaa euroa negatiivinen vuonna 2026 ja nettovarallisuus olisi 440 miljoonaa euroa positiivinen 31.12.2026.
Laatiessamme maksuarviota vuodelle 2027 arvioimme, että Työllisyysrahaston nettovarallisuuden muutos olisi noin 60 miljoonaa
euroa positiivinen vuonna 2026, mikä merkitsisi noin 600 miljoonan euron positiivista nettovarallisuutta vuoden 2026 lopussa.
Suhdannepuskurin lakisääteisen enimmäismäärän arvioidaan olevan tuolloin noin 1 100 miljoonaa euroa.    

Työllisyysrahaston tulee toimittaa arvio seuraavan vuoden ansioturvamenoista, valtion rahoitusosuuden määrästä sekä
maksuprosenteista sosiaali- ja terveysministeriölle vuosittain.     

Maksuarvio on tässä vaiheessa alustava. Lopullinen maksuesitys vahvistetaan rahaston hallintoneuvoston kokouksessa 27.8.2026 ja
tällöin päätöksenteossa on käytettävissä laajemmin tietoa rahaston tulojen ja menojen kehittymisestä sekä taloussuhdanteesta
yleisesti.    

Helsingissä 28. päivänä huhtikuuta 2026 
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johtaja, talous ja rahoitus     



Lisätietoja:   
Karo Nukarinen  
toimitusjohtaja    
050 564 0920  

Henri Pohjanen  
johtaja, talous ja rahoitus    
040 709 2806 

Jakelu:    
NASDAQ OMX Helsinki    
Tiedotusvälineet    
www.tyollisyysrahasto.fi     

Tietoja julkaisijasta Työllisyysrahasto
Työllisyysrahasto kerää työttömyysvakuutusmaksut, joilla rahoitetaan mm. työttömyysturvaa ja edistetään palkansaajien osaamisen
kehittämistä aikuiskoulutusetuuksilla. Työllisyysrahasto on tärkeä osa suomalaista sosiaaliturvajärjestelmää.
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